/, Ruch ludno$ci; stan luanosci, Il. Naturalny ruch

ludnosci:

Dodatek do Gazety Powiatowej NI 25,
z dnia 18. czerwca 1932 r.

a) malzenstwu, o i ¢) urodzenia, d) zgony,

ej wykaz naturalnego ruchu ludnosci. Ill. Spotecznos$¢: a) rynek pracy, b) nieszczesliwe wypadki, ¢) opieka nad

ubdsrnL d) inwalidzi wojenni i powstanczy,
V. Zdrowotnosc:

IV. Gospoaarczosc:
a) choroby zakaZzne b) ruch chorych w lecznicy powiatowej,

powozenie gospodarcze w ciezkim przemysle.
VI, Statystyka mieszkaniowa;

ruch budowlany. VII. Bezpieczenstwo-, a) pozaiy, b) nieszczesSliwe wypadki w ruchu ulicznym. VIII. Zwierzeta

domowe: choroby zakazne u zwierzat.
oszczednosci w Swietochtowicach.

. Ruch

IX. R]'nek pieniezny: wkiady oszczednosSciowe w komunalnej kasie

ludnosci

stan ludnosci powiatu Swietochtowice w I icyartale 1S32 r

Ogo6lny
przyrost

przypro-
wadzek

urodzen

Brzeziny
Brzozowice
Chropaczéw 5968 ;2071 5t
Godula

Kamien

tagiewniki
Nowe Hajduki
Nowy Bytom 16545 50
Orzegbw .

10589 22421
Swietochtowice 15105
Wielka Dabréwka
Wielkie Hajduki

Wielkie PieKary 12026

Razem i>'5072 104858:209930

Ubytele w czasie
od 1.1do 31.1ll.1932r

zgonéw wypro- Ogolny
wadzek ubytek
18479
16619
10605 22469
385 15122
28629
12084

2506 105407 105257 210664



Strona 2. Nr. 1.

I, Naturalny ruch ludnosci.

a) Wykaz matzenstw |. kwartale 1932 r.

:!Oé,é Wyznariie osob Stan cywilny oséb
matzenstw meskich zenskich meskich i zenskich
. Gmin ' enarr j- ym ewi j- . - .
Lb Y me M o RO a e R T BT e vony woon Wi Tvary weoni {51
%(tj:] w*- lom e czlorm caiony
meza zony " zony
i 2 3 4 5 6 7 9 10 u 12 13 14 15 116 w17 18 19
1 Brzeziny — 13 13 13 13— . — 13 - 13
2 Brzozowice — 3 3 3 - -- — 3 — - = 3 - - 3 -
3 Chropaczow — 28 28 28 — — — 28 — Y 4 - 9p 12
4 Godula — 16 16 16 — — — 16 —= -— - 16 — " 16 _
5 Kamien — 6 6 6 — -  -- 6 — - 6 — 6 _
6 Lipiny — 43 43 41 — 2 — 41 == 2 - = 38 5 42 1 —
7 tagiewniki — 45 45 45 — — 45 - = 42 3 43 2 —
8 Nowe Hajduki 1 11 12 12 @ — — - 11 1 - - 1 1 11 1
9 Nowy Bytom — 26 26 26 — — — 26 — — - 24 2 - 26 - —-
10 Orzegow -3 33 38 - - - 3 - — T 30 1 -— 30 f1 —
1 Ruda — 46 46 46 — — — 46 — — - 42 3 1 46 — —
12 Szarlej — 27 27 27 — .— — 27  — — — 23 4 - 27 _
13 Swietochtowice 2 52 54 53 1 1— — 53 1 - — 47 6 1 53 — 1
14 Wielka Dagbréwka — 13 13 13 — — — 3 - — 12 — I 13 — —
15 Wielkie Hajduki — 52 52 50 — *  —m 50 — 2 — 47 5 — 50 2 —
16 Wielkie Piekary — 15 15 15 — —  — 5 - — — 14 1 — 14 —
Razem: 3 427 430 425 1 4 — 424 w2 4 — 392 35 3 419 9 ,2
b) Urodzenia w I. kwartale 1932 r.
Zywo urodzeni Niezywo urodzeni Ogétem
slubni nieslubni i ;ogotem :  $lubn i nielubni og6tem urodzen
. 3
\ Gminy @ s © © B s s
= ~ N > g ~ N 2 N > % > g > N
3 B B £ s ¢ 20 e 8§ ¥% ¢
e & e o @ g @ 2 ﬁ 2 g 2 = % 23
5 3 8 5 3 5 3 W s S W S % 5 3 ¢FHF o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 17 18 19 20 21 22 23
I Brzeziny 19 23 42 1 1 2 20 24 44 20 w24 4,
2. Brzozowice 13 10 23 ' 1 1 2 14 11 25 1 — i - - = 1 s— | 15 11 26
3. Chropaczow 46 33 79 3 4 7 49 37 86 1 — 1T - = = 1 1 50 37 87
4. Godula 30 28 58 4 .4 8 34 32 66 34 ~66
1
5. Kamien g 10 18 __ — 8 10 18 — 8 o 18
6. Lipiny . < . 49 55 104 .61 :3 9 55 58 113 2 1 3 — — 2 1 3 57 59 116
7. tagiewniki . . . 46 48 94 -3 2 5 49 50 99 — 2 2 — ! 1 — 3 ® 49 153 102
8. Nowe Hajduki 29 44 T3 1 2 3 30 46 76 m38 19 1 1 8 2 10 38 "48 8t
9. Nowy Bytom . 54 36 90 3 5 8 57 41 98 2 _— 2 - = 2 — 2 59 41 100
10. Orzegbow 25 31 56 3 28 34 62 28 34 62
11. Ruda 60 67 127 2 61 69 130 — 11 - — 1 1 61 r70 13
12. Szarlej 32 30 62 3 37 33 79 1 2 1 2 1 3 39 34 7
13. Swietochtowice 79 90 169 9 87 99 186 .4 8 — 4 4 8 91 103 19,
14. Wielka Dabrowka 28 14 42 30 14 44 —_ = 30 14 41
15. Wielkie Hajduki 85 79 164 6 89 85 174 — i 2 3 — 3 92 8S 177
16. Wielkie Piekary 36 45 81 a 37 46 83 37 46 83
Razem: 639 643 1282 46 46 685 689 1374 20 10 30 3 23 12 35 708 701 1409



Nr.

o r

© ® N O oA W N

10.
11.
12.
13.
14,

15.
16.

L.b.

g b W N

~N O

10
11
12
13
14
15
16

c) Urodzenia wedtug wyznan rodzicow w |. kwartale 1932 r.

Gm;ny

Brzeziny
Brzozowice
Chropaczéw
Godula
Kamien
Lipiny
Lagiewniki
Nowe Hajduki
Nowy Bytom
Orzegoéw
Ruda

Szarlej
Swietochtowice

Wielka Dabréwka
Wielkie Hajduki
Wielkie Piekary

Gminy

Brzeziny ..

Brzozowice
- Chropaczéw

Godula .o,
KamienN.......

tag;ewniKi ..

Nowe Hajduki

Nowy Bytom ......
Orzegow ...
Ruda . . . .
Szarlej . .

Swietochtowice

Wielka Dagbrowka
Wielkie Hajduki .
Wielkie Piekary .

Razem:

Uijusko-
kdldlidke
3

44

26

86

66

18

113

1. UH

84

99

62

129

i 73

187

44

171

. * L83
Razem : 1386

d> Zgony w | kwartale 1932 r.

Brangilitkis

11

; Wyznanie zmartych

rzym. tai. ewangelickie
pici pici
) € )

£ R E

B 4 5 6 7 s
7 11 18 -
6 5 11

9 14 23 — — —
13 13 26 — — —
2 3 5 - —
27 17 44 1 — 1
8 14 22

35 21 56 2 — ™
29 27 36 — 1 1
12 16 28 — — —
32 33 65

29 32 61 2 — 2
43 37 80

9 5 14

30 37 67 1 — 1
14 22 36

305 307 612 6 1 7

mojzeszowe
; pici

T ¥ E
% @ X
[ c —
SN

9 10 n

Zyiswekit

inne

pici
T Z
X 3
a =
£ N
12 13
(.

1

razem

M

mam

10

Stan

- wolny

15

10

6
13
14

3
20

6
23
25
24
28
31
42

8
34
19

matzenski

o

D N O O

10
31
20

2
23
22
23

4
24
13

306 213

lue

1

cywilny

<ouwn

17

12

14
10
15

10
4
100

rozwiedziony

=
©

niewiadomy

Strona 3.

ligohi
8
44
1 26
87
66
18
116
1102
56
10u
62
, 131
73
194
44
177
83
® 1409
Ogobtem
zmartych
pici
E 5
S g
20 21 22
7 11 18
6 5 11
9 14 23
13 13 26
2 \3 5
28 17 <5
8 14 22
37 21 58
29 28 57
12 16 28
32 33 05
51 32 63
43 37 80
9 ;5 14
31 37 68
14 22 36
311 308 619



Strona 4. Nr. 1

e) Wykaz naturalnego ruchu ludnosci w 1932 r.

X
. Nesi [&] c N E o] Nesd
T oz §if 0z oz 8 2 % 5 § §
Wyszczegdlnienie o = = 2 s c Q o Q ‘N o el Ogoébtem
> - 2 o 3 @ = o @ >
) S N - \~ 2 s
n ¥ O 1) = © ! o
o
1 2 3 4 5 6 7 9 10 1 12 13 14
T
MatzZeAStWa ..o, 194 200 36 40C
Urodzenia ... 452 442 480 1374
ZGONY . oo 187 208 224 619
Przyrost naturalny ... 265 234 256 755
Przyrost na 100 urodzeh . . . 5883%5068%5333% 54,94
lli. Spotecznosc¢
a) Rynek pracy w miesigcu styczniu 1932 r.
Podaz i popyt Bezrobotni
. Liczba Liczba Wystano Umieszczono Liczba
Gatezie pracy poszukajacych zgtoszonych na miejsca i zdjeto zapisanych
pracy wolnych miejsc wolne z wykazu bezrobotnych

mezcz.'kobiet razem mezcz. kobiet razem mezcz. kobiet razem mezcz. kobiet razem mezcz kobiet razem

Gérnictwo 1656 1656 44 4 43 — 43 95 — 95 1561 1561
Hutnictwo 464 11 475 53 — 53 55 — 55 60 — 60 404 11 415
Przemyst metalowy . 1342 — 1342 110 110 112 — 112 168 — 168 1174 — 1174

» budowlany . 546 546 7 — 7 9 — 9 20 — 20 526 — 526

”» drzewny 119 — 119 9 — 9 9 — 9 B8 — 18 101 '— 101

n chemiczny . 35 — 35 3% — 35
Robotnicy folwarczni 2 — 2 2 — 2
Stuzba domowa 12 2 — - S — 12 12
Robotnicy niewykwalifik. . 8699 2076 10775 241 116 357 248 117 365 515 153 668 8184 1923 10107
Biuralisci . . . . 720 174 894 2 1 3 2 1 3 4 1 5 716 173 889
Technicy . . . . 52 — 52 _ = = = = = - — — 52 — B2
Inni . . . . . 1023 76 1099 20 2 22 23 4 27 79 6 85 944 70 1014
Praktykanci 13 2 15 - - - - - - - — — 13 2 15
Inni . . . . . 42 4 46 — - — — - - 1 — 1 41 4 45

Razem: 14713 2355 17068 486 119 605 501 122 623 960 160 1120 137532195 15948



Nr. 1.

Galezie pracy

Goérnictwo

Hutnictwo

Przemyst metalowy
. budowlany
” drzewny

" chemiczny

Robotnicy folwarczni.

Stuzba domowa

Robotnicy niewykwalifik.

Biuralisci
Technicy .
Inni
Praktykanci

Inni

Kazem.

Goérnictwo

Hutnictwo

P.zemyst metalowy

i budowlany.

” drzewny

” chemiczny .

Robotnicy folwarczni
Stuzba domowa

RoDotnicy niewykwalifik.

Biuralisci
Technicy
Inni .
Praktykanci

Inni .

Razem:

Ryhek prncy w Lriiesigcu Yv tiltym 193.2 N

Liczba

poszukujgcych

pracy

Podaz i popyt

Liczba

zgtoszonych

wolnych miejsc

Str. 5.
Bezrobotni

Wystano Umieszczono Liczba
na mieisca i zdjeto zapisanycn
wolne z wykazu bezrobotnych

mezcz lkobiet razem mezcz. kobiet razem mezcz.|kobiet razem mezcz.[kobiet razem mezcz. kobiet razem

2326
1078
1401
57
126
35

2
9147
751
56
1551
19
43

1
37

3

1

15
2304
196
85

2

4

2337
115
1401
57
129
36

2

15
11451
947
56
1636
21
47

16592 2658 19250

277
25
57
17

1

229

15

628

— 277
— 25
57

y6 325
[ - 7

198 726

Rynek pracy w miesiacu

2330 11
2314 '43
1612
603 —
145 3
37—
-
— 37
9788 2633
762 201
62 —
1114 86
19 4
51 15
18339 3031

2341

2357
1612
603
148
37

2

3/
12426
963
62
12UC
23
66

11877

15

103
48
20

353

— 15
1 104
_ 48

65 216
i2

68 '421

281
23
58
17

1

223

17

627

1

100

marcu 2932 r.

;13
111
48
26
5

134

13

353

6

67

5

N

281 317
24 36
58 111
17 34

1 6
1 2
319 482
8 28
18 69

727 1085
13 36

111 121
48 72
26 39

5 16

1

199 259
10

3 3

<15 40
- 2

|

420 599

1

239
10

14

265

125

134

317 2009 11 2020
37 1042 36 1078
111 1290 — 1290
34 539 — 539
6 120 3 123
3 33 33
2 — 2

\%
15 = 15
721 8665 2065 10/30
38 723 186 1909
— 5C — 56
83 966 71 1037
19 2 2
43 4] 47
1350 15507 2393 17900
36 2294 11 2305
122 2193 42 2235
72 1540 1540
39 564 564
16 129 3 132
1 36 — 36
2 /2
- i37 37
384 9529 2513 12042
;12 752 199 951
3 59 — 59
46 1074 80 1154
2 17 r 4 12
- 51 15 -66

733 18240 2904 21144
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Gornictwo

Hutnictwo

Przemyst mineralny
Przemyst chemiczny
Przemyst papierniczy
Przemyst garbarski
Przemys! drzewny
Przemyst maszynowy
Przemyst budowlany
Przemyst spozywczy
Komunikacja, Poczta itd.
Rolnictwo i le$nictwo
Handel ustugi, widowiska
Kotty przewody parowe i parniki
Silniki i pednie

Krany i dzwigi
Obrabiarki metali

Inne obrabiatkt i maszyny
Narzedzia

Transport i tadunek
Upadek o0s6b

Upadek, (zawalenie przedmiotéw)

Ptyny gorace i gryzace, wybuchy i materiaty wybuchowe

inne przyczyny

Smieré

[Utrata zdolnosci do pracy powyzej 1itygodni
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Nr. 1 Strona 7.
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a) Opieka nad ubogimi w I. kwartale 1932 r.

Liczta: Lkogch Wsymcia miej- ’mlm% H[Em Wbr'4)_c%’£
Gminy scowym ubogim

krajo- miej- wyptacono onatych samot-  wdow, kalek po6t- sierot

wych scowych nych pp. mierot

zt gr
ro2 3 4 5 6 i 8 9 10

Brzeziny — 14 327 . — 6 1 3 3 ! 1
Brzozowice — 16 492 — 1 14 —. *1
Chropaczow 3 130 4983 — 2 2 — 3 24
Godula 4 60 1921 — 6 9 39 2 4
Kamien — 12 471 — — — 11 1 —
Lipiny 6 312 13999 15 24 13 8" 16 77
tagiewniki 2 257 9125 g9 v 2 — 6 25
Nowe Hajduki 1 68 3169 — — 3 58 3 4
Nowy Bytom 5 30 2 055 — — 5 — 2 -5
Grzegow 2 76 7247 08 10 14 33 7 12

Ruda 1 175 5916 — 5 7 — 9

Szarlej 1 45 1541 50 1 "6 1 7
Swigtochtowice 8 209 8709 50 20 40 85 1 53
Wielka Dabrowka — 21 511 — — 6 14 1 —
Wielkie Hajduki 3 230 13136 57 19 17 150 12 32
Wielkie Piekary 4 42 1570 — 7 8 22 3 2
Razem: | 40 1697 75174 69 103 134 612 86 248

f) Inwalidzi wojenni i powstahcy wraz z pozostatymi
pod koniec i. kwartatu 1932 r.
Inwalidéw . Wdéw Sierot Potsierot Rodzicow
Gmina :

woj. powst. woj. powst. woj. powst. woj. powst. Wwo0j. powst.
Brzeziny 55 — 30 3 3 1 55 6 13 -

Brzozowice 41 1 17 - 1 — f 55 — 4

Chropaczow 138 7 50 6 1 71 12 73
Godula 55 i 24 9 — 61 6 5 —
Kamien 24 — 14 3 — 37 5 7 —
Lipiny 276 2 77 10 10 2 60 21 36 24
tagiewniki 76 3 58 3 5 — 72 0 55 -1

Nowe Hajduki 25 — 22 — 2 — 34 — L (RS)
Nowy Bytom 168 5 33 2 - 66 — 16 -
Orzegbw 54 3 43 2 2 24 8 26 14
Ruda 146 9 73 2 15 4 131 '5 47 2

Szarlej 81 1 66 4 10 - 125 5 44
Swietochtowice 244 113 10 13 3 126 22 65 2
Wielka Dabréwka 38 ! 17 - - - 27 -- 9 —
Wielkie Hajduki 276 1 90 2 16 1 188 7 44 -
Wielkie Piekary 80 — 62 1 7 1 47 5 28 12

Razem: 1777 34 789 49 108 15 1179 104 491 46

Umystowo
chorych
byto

1
17
3
19
13
1
i35
32
13
19
04
35

i 21
570

46
1
368

Razem

166
121
372
163
i92
518
275
~102
203
1171
434
337
598
92
625
233
4592
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IV. Gospodarczosc

T3

Potozenie gospodarcze w ciezkim przemy$Sle w | kwartale 1932
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Potozenie gospodarcza w ciezkim

NazWa

Kopalnie kruszcu

Biaty Szarlej, Brzeziny
Cecylja, Brzozowice

Nowa Helena, Szarlej

Huty cynku
biaty Szarlej, Brzeziny

Christjan Kraft, Brzeziny

Guidotto, Chropaczéw

Silesia, Lipiny

Huty zelaza i stali

Hubertus, tagiewniki .
Pokéj, Nowy Bytom

Falwa, Swietochtowice

Zgoda,

Bismark, Wielkie Hajduki

Fabryki chemiczne:

Fabryka Chemiczna Zwigzku
Koksowni, Wielkie Hajduki

Gazownie:

Gazownia, Wielkie Hajduki

Razem:

Mesiec

1.
ni.

ni.

11

11

Ogélna
liczha
robot-
nikow

100S
1003
1007

133

46
754
753
749

190
187
14

678
678
674

1263
1158
1154

244
241
283
4763
4678
3885
2366
1573
1455

887
794
733
4422
4409
3882

303
303
303

106
106
106

35401
33910
31315

1

1
5

Strejki

ob6o

1209 1209 31,14

ilos¢

%

[ol9]

690 690

426-
360

10137

2,07
6,54

przemysle u> I

o

14
16
18

13
20
20
24
22
26

1-24
1-24
4-26

Swietowania

ilos¢
(o)
b
c
(o]
(o)
.0
c
10 11
212-464 676
133-456 1045
594-841 3117
26 26
a -
688-704 8302
686-765 9076
179-712 8407
i
68-123 916
35-123 580
221 3094
184 2944
214 3852
24-153 1561
29-169 1898
34-154 1891
3678-4261 96728
3072-4061 81469
1966-3173 67203
11231-1927 35794
415-1400 32494
359-944 >16104
71-416 3541
122-742 4)39
64 659 3307
2206-3697 65389
1702-3767 63790
266-2296 34476
1}
4-4261 312167
7-4061 321136
2-3590 242647

UWAGA: *) Z dniem 15. Il. 32 r. kop. Matylda (Wsché6d) unieruchomiono.

Cze$¢ zatogi przeniesiono na kop. Matylda (Zachdéd).

kwartale 1932

Lokauty
ilos¢

12 la 14 15 16

46,03
45,46
83,51

56,52

92,31
92,96
92,92

47,36
42,25

36,48
41,08
33,21
83,33
76,25
66,11
66,74
57,66
44,74

27,39
54,41
49,25
66,73
62,01

. 32,95

1

126,94
.39,03
22,05

r.

Unierucho-

Strona 9.
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17

18
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Miesigce

Styczen
Luty
Marzec
Kwiecien
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpien
Wrzesienh
Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Razem:

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Chropaczéw
Godula

Kamien

Lipiny
tagiewniki
Nowe Hajduki
Nowy Bytom
Orzegbw

Ruda

Szarlej
Swietochlowice
Wielka Dabrowka
Wielkie Hajduki
Wi ielkie Piekary

Razem :

Strona 11.

f) Ruch chorych w lecznicy powiatowej 1932 r.
Stan chorych w Praybylo Zwolniono ] Stan  chorych
pierwszym dniu chorveh Ogétem Zmartu w ostafuim dniu
- miesista J wyleczonych ) niewyletzonych miesigca
5§ 3 § 5 5§ S § 3 § 5 3 5 5
T X T X T X T X T X s X T X
x 3 x5 <X T o= ¥ X v o X 3§ o ox
9 xg % e \g @ o \g m e \g £ o \ac) % 9 Nt g e N £
E N E N E N E N £ E N ¢ £ N E X =
—l —
4 5 6 7 10 °117 - 12! 13 14 15 | 6 17 18 19 20 21 22 23
i
37 19 6 49 » 108 38 35 73 3 1 4 41 36 77 2 1 .3 (4 ci 41 84
43 41 84 35 30 05 39 42 81 1 1 40 -12 82 1 0 3 Oi 27 64
07 ¥ 64 35 ys 71 31 30 (17- — 1 1 31 7 eg 2 4 io39 22
V.J
rjpu -
. 3
f i
113 | 125 244 108 113 221 -1 2 6 112 115 227 5 1 12
3 e/
1
VI Statystyka mieszkaniowa
Ruch budowlany w L kwartale 1932 r.
Udzielono Oddano w uzytkowanie doméw o Ydri
zezwoleA na nowych rrizyliytu o unesziran WNyOC'h Wskutek
, - = , _z . A zerwania
S : o S 9 i 3 é , & s 6 g v & & Reg Me 4 prze-
3 3 : o = &3 oc = S 32 < c S " S szkahn
) ° 5 z 2 > 33 %2 o : S S S TS pow- PUIOWY
2 E 5 6§ 35 Z5 22 %s o ~ > 32 > S S &3 ubyto
Q> © 2 = c> 5> 2 os 29 =2 o QX % o Qx Xk stabo ieszkali
sz ©p ° s T3 23 Rgo I3 S8 N ZZ N, B = 2. razem Mieszkali
2 a ° a 9 k) s o o - N o~ co < LT "
o
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
3 (
2 3 - T _
— 2 = - — - - - - - - =
2 I 2 2 - ' f_
- 1 1 - — - - 1 _ 1 1 J— — — — — | V3
1 o - —
- - 1 1 1
3 — - 3 e 1 5 1 2
- — 1 1 1 — 1 1
n 12 B 5 3 _ 1 — * 5 12 } — R 19 1



Strona 32. Nr. 1
IX. Bezpieczenstwo.
a) Pozary w 1 kwartale 1932 r.
Przedmiot pozaru Przyczyna pozaru 2 %gg
@ 2E = 2o 5 _ %5 25 @
e GMINY S BE 8 8 3 5 212 ggiz - fxiiiizd
S £ 2 O 5 £ 7 58 Zs i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Brzeziny... } <
2 Brzozowice....ennns
3 ChropaczOw ..., 1 1 1 1 1
4 Godula...iiie, 1 1
5 Kamien i,
6 Lipiny ., t
7 btagiewniKi.... '
8 Nowy Bytom . . . . 1 3 1 3 4 4
9 Nowe Hajduki . . . . 1 1 1 1
10 OrzegOW .o, 1 1 1 1
11 RuUuda., *
12  Swietochtowice . . . 2 1 L 1
13 Szarlejuieercinnnnns ' 1 . 1
14 Wielka Dabrowka
15  Wielkie Hajduki . . . 4 2 2 4 4
16 Wielkie Piekary
Razem : 8 4 1 3 1 2 4 - g 12 41 16
b) Nieszczes$liwe wypadki w ruchu uSacznym w L kwartale 1932 r.
P rzy C2y ny Nastepstwa
LD Gminy  qp. Samo M0 . Fur- . Okale- Okle- Ogotem
Pociag . chad Autobus chad Rower Inna  Smier¢ czenie czenie
" ciezar, 050b. oK manka cigzkie lekkie
i 2 4 5 6 7 8 9 10 i 2 13 14 15 4 ;
1 Brzeziny .. 1 1 2 2
2  Brzozowice f
3 Chropaczow .......cecevvenenene, s
4 Godula..iiiecce
5 Kam i€N oo, 1 2 2
6 Lipiny ' s 2 \ 2 ro 2 4
7 bagiewniKi. 3
8 Nowe HajduKi.......... i
9 Nowy Bytom ... 1 1 2 2
10 Orzegdw . e,
Il " Ruda
12 Szarleju e, 1 1 1 ir 2
13 Swietochtowice . . . . 1 2 2 L 3
14 Wielka Dabrowka 1 > 1 1
15 Wielkie Hajduki . . . . 1 [ 3 u 2 i 2 1 1 7 y
16  Wielkie Piekary 1 me 1 1
Razem: 2 2 6 1 9 2 4 | 8 17 26



Sirona 13.

I rolnictwo.

Nazwa zakaznych choréb zwierzecych

Ni. 1
X. Zwierzeta gospodarcze
a) Choroby zakazne zwierzagt w I. kwartale 1932 r.
. Zaraza i
- eminy Nosa- stadni- ﬁﬁf?rfe; Pry-
. cza u bydta Wag“
cizna L rogatego SZCZYCA
1 2 3 4 5 6 7
1 Szarlej — — — —
2 Swietochtowice . . — 1 — —
3 Wielka Dagbréwka . - — — — —
4 Wielkie Piekary . . -~
Razem — - 1 - —

N . Cno-
Rozyca Wscie- Swierzb lera
$win  klizna u koni )
drobiu
s 9 10 li
3 . _ —
] . _ —
1
. .

Xl. Rynek pieniezny.

Wktady oszczednos$ciowe w Komunalnej Kasie Oszczednos$ci w Swietochtowicach w 193% r.

Wptaty Wyptaty

b Miesi
b resiace llos¢  Sumawkladek ilo$¢  Suma wplat

stron z} ar stron z} gr

| 2 3 4 5 6
Stan wkiade ¢ per 31. Xl
1 Styczen ..o, 928 529793 79 620 508 748 90
2 LUtY e 467 230714 75 776 202931 75
3 Marzec..... 958 179494 30 541 519608 67

6 Czerwiec

7 Lipi€cC .
8 Sierpien ...,
9 WrzesienN.....oenne.
10  Pazdziernik

11 Listopad

12 Grudzien

R6znica

Pomoér

zhraza
Swin

12

-

Stan wkiadek

w korficu miesiace

4- [
zt gn zt g zt ar
7 8 9
1931 r. £834539 82
2104489 1 — f 855584 71
27783 — — — 8883367 71
—  — 34011437 8543253 34
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